

# Årsredovisning

---

## *PM Catering i Stockholm AB*

556800-5754

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Peter Stockenstrand  
2023-12-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom restaurangnäringen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företagets cateringverksamhet avyttrats och verksamheten har istället inriktats på konsultverksamhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	856	2 427	356	4 120
Resultat efter finansiella poster	427	355	-548	-58
Soliditet %	71	67	43	67

Efter att cateringverksamheten har sålts så har omsättningen minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	408 566	346 397	854 963
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-750 000		-750 000
- Balanseras i ny räkning		346 397	-346 397	0
- Årets resultat			258 310	258 310
- Belopp vid årets utgång	100 000	4 962	258 310	363 272

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 962
Årets resultat	258 310
Summa	263 272

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	263 272
Summa	263 272

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	856 132	2 426 667
Övriga rörelseintäkter	615 000	556 727
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 471 132</b>	<b>2 983 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-118 480	-860 848
Övriga externa kostnader	-322 038	-1 013 706
Personalkostnader	-604 153	-753 310
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 044 671</b>	<b>-2 627 864</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>426 461</b>	<b>355 530</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-308
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>117</b>	<b>-308</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>426 578</b>	<b>355 222</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>326 578</b>	<b>355 222</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-68 268	-8 825
<b>Årets resultat</b>	<b>258 310</b>	<b>346 397</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	226 022	556 697
Övriga fordringar	5	301 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	47 826
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>226 027</i>	<i>906 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	398 718	368 190
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>398 718</i>	<i>368 190</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>624 745</b>	<b>1 274 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>624 745</b>	<b>1 274 190</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 962	408 566
Årets resultat	258 310	346 397
<i>Summa fritt eget kapital</i>	263 272	754 963
<b>Summa eget kapital</b>	<b>363 272</b>	<b>854 963</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	100 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	473	201 384
Skatteskulder	48 730	0
Övriga skulder	112 270	63 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	154 533
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>161 473</b>	<b>419 227</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>624 745</b>	<b>1 274 190</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

**Immateriella anläggningstillgångar**

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not	2	Medelantalet anställda	2023-06-30	2022-06-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	2
------------------------	--	--	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm 2023-12-15

*Peter Stockenstrand*

Peter Stockenstrand

2023-12-15